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Til: Fagleg samarbeidsutval       
 
Frå: Elin Sørbotten, interkommunal samhandlingskoordinator 
 
 
Dato: 15.11.2023   
 
  

Sak: 37/23: Erfaringskonferanse for psykisk helse og rus tenester 2024 
 
 
 
Saka gjeld:  
I tråd med handlingsplan for Sogn og Fjordane helsefellesskap planleggast det no for 
erfaringskonferanse for tenestene psykisk helse og rus våren 2024.  
 
 
Bakgrunn:  
Erfaringskonferansen vert arrangert kvart år i Sogn og Fjordane helsefellesskap. Her er 
det mogleg å drøfte tilgjengeleg styringsinformasjon, erfaringar og forbetringspunkt i 
samhandling mellom spesialist- og kommunehelsetenesta. Innhaldet på konferansen vil 
vere tett knytt til praksis, og vere relatert til vekslinga mellom spesialist- og 
kommunehelsetenesta. Eit fokus er å sjå på korleis gjeldande samarbeidsavtalar og 
rutinar fungerer i den praktiske kvardagen. Målgruppa er leiarar og tilsette både i 
første- og andrelinjetenesta. 
 
Sist erfaringskonferanse for psykisk helse og rus tenestene vart halde på skei, 11 og 12 
mai 2022. https://samhandling-sfj.no/konferansar/erfaringskonferansen/  
 
Det var nedsett ein programkomite på tvers av organisasjonane som såg slik ut:  
Frå kommunane:  
Øystein Furnes, kommuneoverlege/Sunnfjord kommune 
Benedicte Lunde, avdelingsleiar psykisk helse og rus, Stryn kommune 
May Tove Lyngseth, Avdelingsleiar psykisk helse og rus, Sogndal kommune 
Elin Sørbotten, interkommunal samhandlingskoordinator 
 
Frå Helse Førde:  
Normund Svoen, PKO 
Dagrun Kyrkjebø, samhandlingssjef 
Marte Sva, DPS Døgn 
Jorunn Sandvik, seksjonsleiar NPS Døgn 
Øyvind Myrmel, seksjonsleiar ISP 
Inger Marie Berg Thune, erfaringskonsulent 
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Aktuelt: 
Det er no behov for å sette ned ein ny komitè som kan planlegge for neste års 
konferanse.  
Og følgande medlemmar er føreslått.  
Frå kommunane:  
Fastlege/kommuneoverlege (vert oppnemnt i møte 5 desember) 
May Tove Lyngseth, Avdelingsleiar psykisk helse og rus tenester, Sogndal kommune   
Anita Breivik, driftssjef Bremanger kommune  
Interkommunal samhandlingskoordinator   
 
Frå Helse Førde:  
Normund Svoen/Anita Sørheim, PKO 
Dagrun Kyrkjebø, Samhandlingssjef 
XXXXX  
XXXXX 
Ruth Berit Garfors, Felles brukarutval   
 
 
Tilråding: 
  
«Fagleg samarbeidsutval godkjenner programkomiteen for erfaringskonferansen og ber 
dei om å sette i gong arbeidet med å planlegge for neste års konferanse»   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


